hostie. an. et quoniam sit facultas testes de nouo p  
 ducendi in causa inquisitionis. Ite pro oia ego puto q  
 ad repetendos testes antiquos vt declarent ob  
 scure dicta. na ad petitione illi que dixi vere  
 ptem censerit no dz fieri hec interrogatio qz ti  
 meri pot sornatio sicut in noua pductione  
 testiu. h ex officio iudicis poterit h fieri vt ad  
 instantia illi qui vere ps non est. vt qz depu  
 rat p iudice ad eu adiuuadu. et qz aliq qs  
 refert hic Inno. dixerint tuc solu testes obscu  
 re deponetes itez interrogados qn ita obscu  
 re dixerut q nullu habet intellectu. sec si di  
 uerimode pnt intelligi qz tuc si id hz aliqua  
 iterpratione illaz hebent. ff. de legi. minime. de  
 vsue. cu dilect. als qd benigni e interprabi  
 mur. de h. signi abbate. Alij aliter pl tñ plz  
 hosti. qd dictu suu debeat inuoluntate declarare  
 et h mihi pl placet. Et sentit bar. in. l. si qs in  
 tentione dubia. ff. de iudi. vbi dicit q si dictu  
 testis e ambiguu. pot iudex si sibi videbit fa  
 cere p testem declarari. allegat qd legit et no  
 in aut. de testi. qz vero. et hic in isto. c. Sed  
 aduerte ad illaz opi. qua. s. reculi fm Inno.  
 Na pot aduoci q si iudex deliberat no inter  
 rogare teste dz intelligere deum fm consuetudi  
 ne intelligedi. Si aut no apparet de certo in  
 tellectu te capiet qd e benigni qd mihi si plz  
 qz dico q intentio pponetis dz clare ac diluci  
 de et explicite pbari. ideo si pbario vel dictuz  
 testis e dubiu iterpratio sit extra pbare debet  
 tem. qz no pbat clare vt dz. ad h allego tex.  
 apum in. c. in pntia. de pba. et dictu bar. i. d.  
 l. si qs itentione dubia. vbi h vt tenere. et vi  
 de qd dixi in. c. cu ad sede de resti. spo. vbi de  
 clarauit intellectu illi. l. si qs itentione dubia.  
 Ad oez at dubitatione tollenda seruet inqsi  
 tor cautela hic p hosti. tradita vt pus eraret  
 dicta testiu q illa publicet. et si videat no pro  
 batu vel p tales pbatu quos suspicet posse  
 repellit no publicet si sperat alios hre posse.

**Estimonium.** Casus  
 pperueras in crine etiaz in civili  
 repellit a testimonio. emendat et no  
 no infamis admittit in civili et etia in crina  
 li mota civiliter. fallit in puuro qui i crinali  
 repellit. Et sunt due ptes. pma tradat de cri  
 mioso pseuerate. scda de emendato q pou  
 cit in civili vel in crinali mota civiliter. dz d  
 illo q poucit in crinali mota crinaliter ibi i cri  
 miali. No p ex isto tex. septē caus in qb qd  
 repellit in ca crinali. et tres in qb repellit in ci  
 uili. Neio p ad illos septē qz pm est. si p  
 seuerat in crine et an oe crimē sufficiat dicaz  
 cu glo. i. Ex q infero q clericus scubinari non  
 potest ee testis etia i civili cu i eo scubinat  
 sit graue crimē. xxxij. di. null. et c. pter. et c. ac

cepimus. de eta. et qua. et in. c. vna. et in. c. si. de  
 coha. cle. et muli. et forma idē in laico per tex.  
 nobilem in. c. nemo sibi blandiat. xxxij. q. iij.  
 facit qd i. dica sup gl. i. Secūdo casus si e infam  
 is infamia iuri. qd de infamato infamia sci.  
 i. dica. Terci si e piur qd an pcedat in trans  
 gressore cuiuslibet iuramēti maxime temera  
 rij i. dica. Quart si als instituta accusatione  
 extra eu fuit de crine quid i. nūc sit emēdat  
 no eni pdest ad h vt admittat in ca crinali  
 crimialr mota. h pbat in h. liz. qui venit ad  
 uerlatiue ad. s. pcedētē in q emēdat admitti  
 tur in civili. Qnt si fuit als de crie i iudicio  
 confessus n sufficit emdario. vt. s. Sext si pot  
 mo p exceptōez quinci itellige q als comisit  
 crimē. na si possz quici q hodie pseuerat idez  
 eet in civili. vt. s. in pn. dz ergo sic itelligi vt  
 ponat spale cu crinalr agit. et idē Inno. et Jo  
 an. sicut fm eos repelleret ofirmat ofsecratō  
 nem petēs de q in. c. dudū. n. de elect. et c. sup  
 his. de accusa. Septim si grauata sit ei opi.  
 pro eo q tali modo. s. per via exceptōnis fuit  
 qnqz repulsus. Casus eto in qbus in citi  
 li repellit vel cu de crine civiliter agit snt hi.  
 p si pseuerat in crine. dz si e infamis. dz si est p  
 iurus. No z ex his duob primis casibus  
 et ex lra. q n ois piurus e infamis etia de iu  
 re canoico. qd pbat hic in lra. Na vt dic Jo.  
 an. et bñ. li ois piur eet infamis frustra ter.  
 excipet piuru cu. s. excepisset infamē. h an h  
 sit vez gnaliter i. dica. No z pulchz tex. et  
 semp meti tenēdū q emēdat de crine non re  
 manet oio integer. vñ no restituit pntine pre  
 sumptioni nature qua quilz psumit bonus  
 vt in. c. si. de psump. h in factis arduiorib  
 remanet psumptio extra. vides ei hic q emē  
 datus licz psumat idone in ca civili no tñ i  
 ca crinali. no ergo psumit innocens et integer  
 adu. als sibi fides adhiberet etia in ca crina  
 li. ad h bo. tex. in. c. forus. i. si. de h. sig. Ex his  
 hēs limitare. c. ferrū. l. di. vbi dicit q post pē  
 nitentiā no dz inspicit qd fuit. et regulā sel ma  
 lus. de re. iuri. li. vi. na no psumit bo vel ma  
 lus vsqueqz saltē vt admittat ad ad legi  
 timos et publicos. et no bñ q n pfigit hic ali  
 qd tps. h sufficit pbare q als fuit crinosus vt  
 confessus seu quid de crie. Ex q inferē q padō  
 pntie etia cu interuallo seu lapsu magni tps  
 no suffic vt purget ex toto psumptio extra euz  
 ex delido orta. alibi tñ vt tex. nobilis inuere  
 q trienalīs tps testioniu sufficit ad augmē  
 tum virtutis et vt psumat bone vite. in aut. d  
 mona. s. hūana at nā. No q appellatōe cae  
 civilis no venit ca in qua agit de crimie liz  
 civiliter. ponūt aut ista hic vt diuersa. et dic  
 q hec ca est quasi mixta inter criminalem et  
 civile. vt est pulcher tex. in. c. tue. de procura.